
 

 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Direzione Generale 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
 

VISTO  il D.Lgs. 165/01 così come modificato dal D.Lgs. 150/2009; 
 

VISTO l’atto di questa Direzione Generale n. 1835 dell’ 11 marzo 2014, con il quale è stato 
costituito l’Ufficio Procedimenti Disciplinari del Personale Dirigente Scolastico dell’Area V, 
nell’ambito dell’Ufficio I; 

 
PRESO ATTO che, con provvedimento 3128 del 29.3.2017, il dott. Luca D’Ignazio, area 

III/F1, trasferito dall’USR Lazio, è stato formalmente assegnato all’Ufficio I – U.O.$ - Ufficio 
contenzioso e disciplina, di questa Direzione Generale; 
 

D E C R E T A 
 

Per quanto in premessa, la composizione dell’Ufficio per i Procedimenti  Disciplinari 
relativo al Personale Dirigente Scolastico dell’Area V, è così costituita: 

 
Dott.ssa Rita Anna Sebastiani Dirigente Responsabile 
Dott. Luca D’Ignazio AIII – F1 

Sig.ra Daniela Mancini AII – F3 
 
 
 

IL DIRETTORE GENERALE 
Ernesto Pellecchia 

 
 
 
 
 
 
 

1 
 

 
 

Via Ulisse Nurzia – Loc. Boschetto di Pile – L’Aquila Tel: 0862. 5741 Fax: 0862.574231 
e-mail: direzione-abruzzo@istruzione.it sito: www.abruzzo.istruzione.it 

Responsabile del procedimento: Dott.ssa Rita A. Sebastiani Tel. 0862574219 

mailto:direzione-abruzzo@istruzione.it
http://www.abruzzo.istruzione.it/

	Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo
	IL DIRETTORE GENERALE
	D E C R E T A


		2017-05-04T11:42:31+0200
	PELLECCHIA ERNESTO




